
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Strana 1 z 4 

 

 

Stavba: 

Zásobení pitnou vodou městské části Slaný - Lotouš
 

 

 

 

 

 

 

  

 
Poznámka: 

Cena bez DPH 224 705,47 

DPH základní snížená 

Základ daně 218 066,47 0,00 
Sazba daně 

21,00% 
12,00% 

Výše daně 45 

793,96 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

270 499,43 
 

Zpracovatel  

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Byseň, vodoměrná šachta 
CC-CZ: 
Datum: 5. 2. 2024 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 2 z 4 

 

 

Stavba: 

Zásobení pitnou vodou městské části Slaný - Lotouš 

Datum: 5. 2. 2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

224 705,47 

257 205,47 

1 - Zemní práce 93 465,60 

2 - Zakládání 2 472,60 

4 - Vodorovné konstrukce 3 826,66 

8 - Trubní vedení 119 666,25 

997 - Přesun sutě 3 263,88 

998 - Přesun hmot 34 510,48 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -32 500,00 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Byseň, vodoměrná šachta 



Strana 3 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Zásobení pitnou vodou městské části Slaný - Lotouš 

Místo: Byseň, vodoměrná šachta Datum: 5. 2. 2024 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 224 705,47 

HSV Práce a dodávky HSV 257 205,47 

15 K 115101201 
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min 
hod 

16 K 115101301 
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min 
den 

1 K 131251102 
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 
m3 

 

D 

1 Zemní práce D 

VV 

6 880,00 CS ÚRS 2024 01 

493,00 CS ÚRS 2024 01 

21 888,00 CS ÚRS 2024 01 
 

93 465,60 

2 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 
 

VV 

6 816,00 CS ÚRS 2024 01 
 

3 K 151101111 
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

2 m 
m2 

6 K 162351103 

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 

m3 

 
VV 

3 998,40 CS ÚRS 2024 01 

1 512,90 CS ÚRS 2024 01 

 

Součet 

4 K 162751117 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 

m3 

 

VV 

VV 

9 193,87 CS ÚRS 2024 01 

5 K 162751119 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m 

m3 

 

VV Součet 

VV 

3 493,07 CS ÚRS 2024 01 

 

7 

VV 

K 
167151101 

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3 m3 

 

10 K 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
t 

 

 
VV 

2 912,15 CS ÚRS 2024 01 

17 093,22 CS ÚRS 2024 01 

 

 

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 
 

VV 

8 K 

VV 

174151101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním 
m3 

 

 

VV 

5 504,52 CS ÚRS 2024 01 
 

647,20 CS ÚRS 2024 01 

25 M 58337331 

Součet ______________  

štěrkopísek frakce 0/22 t 13 033,27 CS ÚRS 2024 01 

12 K 271542211 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděné štěrkodrtě 
m3 

 

VV 

Zakládání 

VV 

D2 

13 K 452311131 
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop 
m3 

 

 VV     

 

K 452112112 Osazení vyrovnávacích prstenců výšky 100 mm kus 
 

  

592241100 Vyrovnávací prstenec výška 100 mm 1120 mm kus 
 

 

D 8 Trubní vedení 

  

11 K 890811851 
Bourání šachet z plastu strojně obestavěného prostoru 

do 1,5 m3 
m3 

 

 

Vodorovné konstrukce D4 

2 472,60 CS ÚRS 2024 01 
 

2 472,60 

2 596,66 CS ÚRS 2024 01 

 

3 826,66 

891,00 CS ÚRS 2024 01 

339,00 
 

 

2 225,25 CS ÚRS 2024 01 
 

119 666,25 



Strana 4 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

17 K 893420101.P Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců kus 
 

18 M 59341221 

Betonová jímka - beton C45/55 XC4 XA2 SDC 1x 

spodní díl DKH 2000x2500x1200 6.0 m3 4xRd30 A15 

0-1.5m násyp 

1x stropní deska DKH 2000x2500 tl. 200 mm A15 0- 

1.5m násyp 2.6t 3xRd20,Otvor DN 1000 

Prostupy a přechodky 2x otvor s přesuvkou DN 90 

(Svěrné šoubení, matka z desky + tlaková roura) Nerez 

žebřík 1.2 m 

kus 

 

  

894410211 
Osazení betonových dílců šachet - skruž rovná 

DN1000 výšky 250 mm 
kus 

 

  

592244250 Skruž šachtová se stupadly DN 1000/250/120 kus 
 

  

894410231 Osazení betonových dílců šachet - přechodová deska kus 
 

  

592241625 Přechodová deska PD DN 1000/625/120 kus 
 

  

899102112 Osazení poklopů litinových, včetně rámů kus 
 

20 M 56230603 Poklop KA01 EN 124 A15 BG bez odv. (75mm) kus 
 

27 K 899620141 
Obetonování šachty betonem prostým tř. C 20/25 

otevřený výkop 
m3 

 

26 K R1 Provizorní propojení vody včetně následné demontáže soubor 
 

 

PČ Typ Kód Popis Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

5 980,00 CS ÚRS 2024 01 

76 690,00 CS ÚRS 2024 01 

1 030,00 
 

  

1 680,00 
 

  

3 590,00 CS ÚRS 2024 01 

2 451,00 CS ÚRS 2024 01 

8 820,00 CS ÚRS 2024 01 

17 200,00 
 

 

MJ Množství J.cena [CZK] 

22 K 997002511 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km 
t 127,92 CS ÚRS 2024 01 

23 
K 

VV 
997002519 

Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 

hmot 
t 219,96 CS ÚRS 2024 01 

24 K 997013813 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03 

t 2 916,00 CS ÚRS 2024 01 

 

D 998 Přesun hmot 

 

 _______ 34 510,48 

 

21 K 998271201 
Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený 

výkop 
t 34 510,48 CS ÚRS 2024 01 

 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

 

-32 500,00 

 

29 K 040001000 Označení pracovního místa soubor 4 000,00 CS ÚRS 2024 01 

28 K 050001000 Obchodní sleva soubor -60 000,00 CS ÚRS 2024 01 

30 K 080001000 Mobilizace mechanizace a pracovníků soubor 23 500,00 CS ÚRS 2024 01 

Přesun sutě 3 263,88 D 997 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10
	bookmark12
	bookmark14
	bookmark16

